
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/048697 Konečná / 957 25.10.2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Orličský potok, Jablonné n. O., odstranění nánosů ze zdrží 

přepážek 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz: 

Z poskytnutých podkladů není zřejmé, jak má být naloženo se odtěženým materiálem. V technické zprávě 
je pouze informace, že řešení uložení na ZPF je podmíněno potřebným projednáním s příslušným OOP a 
vydáním povolení. V hodnocení vzorku nánosu je uvedeno, že jsou překročeny limity obsahu skeletu nad 
4 mm pro používání na zemědělské půdě. 
Žádám o informaci, jak má být s vytěženým materiálem naloženo a s čím projektant uvažoval při 
zpracování technické dokumentace a výkazu výměr. 
   
Odpověď:  

S vytěženým nánosem bude nakládáno v souladu s platnou legislativou. Jedná se o říční materiál, který 
může tedy být využit k terénním úpravám při uzavírání skládek, k rekultivacím a jiným úpravám povrchu 
lidskou činností postižených pozemků a nebo k zavážení vytěžených lomů za účelem jejich rekultivace. 
Zadavatel připouští i možnost uložení na řízenou skládku odpadů. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Michalovich  
Ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2024-10-25T13:38:13+0200
	Ing. Petr Michalovich 377ad9442bb147fa44221ac6f1bd679678b19337




